Analytics

PortalParaguay

Portal Paraguay - GA4

Usuarios activos por Navegador a lo largo del tiempo
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Navegador ~ +

Total

Chrome

Safari

Samsung Internet
Android Webview
Edge

Firefox

Safari (in-app)
Opera

Amazon Silk

Mozilla Compatible
Agent

UC Browser
YaBrowser

Seznam
(not set)

PaleMoon

Aloha Browser
Android Browser
Android Runtime
NetFront
Phoenix Browser

Whale Browser

4 Usuarios activos

353.289

100 % respecto al total

232.505

46.992

34.758

17.049

8.353

5.015

4.718

1.541

63

15

14

10

Usuarios nuevos

251.495

100 % respecto al total

147.518

45.352

33.632

12.098

5.189

2.818

3.686

1.094

57

15
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Sesiones con

352.441

100 % respecto al total

259.972

34.191

26.605

14.552

10.024

4.999

3.413

1.780

46

16

Porcentaje de

56,02 %
Media 0 %

60,43 %
47,18 %
40,93 %
67,13 %
66,61 %
54,99 %
53,78 %
58,27 %
52,27 %
37,5%
38,1 %
69,23 %
57,14 %
100 %
50 %
50 %
50 %
100 %
0%
100 %

100 %

Sesiones con

1,00
Media 0 %

1,12

0,73

0,77

0,85

1,20

1,00

0,72

1,16

0,73

0,40

1,14

0,90

0,57

1,00

0,50

1,00

1,00

1,00

0,00

1,00

2,00

Tiempo de

2miny 02s
Media 0 %

2miny20s

Tminy09s

Tminy 26s

Tminy20s

3miny41s

Tminy46s

45s

2miny44s

Tminy42s

53s

Tminy39s

3miny47s

21s

41s

8miny40s

Os

Os

Tminy52s

Os

Os

Tminy31s

Ir alinforme [/

Personalizado 1oct-310ct2024 ~

Dia

25 mil

20 mil

15 mil

10 mil

5 mil

Nuamero de eventos

Todos los eventos ~

2.930.158

100 % respecto al total

2.088.089

321.427

275.929

92.979

72.603

39.088

25.163

14.070

393

65

144

62

29

57

21
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Eventos clave

Todos los eventos ~

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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